关于教育硕士仿真学校内设机构招聘研究生干部的通知
各有关学院和全体在校教育硕士专业学位研究生：

教育硕士仿真学校是由在读教育硕士专业学位研究生仿照真实中学情景构建的角色清晰、关系明确的临时性学校，是在读教育硕士生开展教学技能训练、教学研究和教学实践训练的自主性、合作性学习组织。教育硕士仿真学校由研究生院协同相关学院组织举办，目的在于帮助教育硕士专业学位研究生在角色扮演中体悟教师职业情感、在实践训练中提升教师专业素养、在自主管理中坚定教师职业信念、在合作学习中推进教师专业发展。教育硕士仿真学校自2010年6月正式成立以来，先后开展了教师基本技能训练、专题讲座、暑期中小学生文化辅导等系列活动，取得了较好的活动成效。现因工作需要，拟招聘一批教育硕士仿真学校内设机构研究生干部。现将招聘有关事项通知如下：
1、 招聘岗位
校长助理2名，教务处副处长2名，科教处副处长2名，总务处副处长1名，政教处副处长1名，数学学科组长1名，物理学科组长1名，化学学科组长1名，生物学科组长1名，语文学科组长1名，政治学科组长1名，音乐学科组长1名。

2、 招聘对象
2010级、2009级教育硕士。

3、 招聘形式
采取公开竞聘的形式。具体程序为：

1、自愿报名。教育硕士生自愿报名参加竞聘，每人限报1个岗位，并于10月15日前将《江西师范大学教育硕士仿真学校岗位竞聘报名表》（见附件，可直接在研究生院网页上下载或到研究生院专业学位管理办公室领取）送交到研究生院专业学位管理办公室或周转房2单元1205室侯丽芳。

2、研究生院审核并组织竞聘面试，竞聘面试内容包括职演说和答辩（主要内容包括竞聘岗位、对岗位的认识及工作计划），面试时间初步安排在10月19日（周二）下午，地点设在研究生院会议室。

3、研究生院根据面试结果等确定公布各岗位人选。

教育硕士仿真学校各岗位聘用期暂定为一年。

请各学院动员在校教育硕士生踊跃报名。
附件：江西师范大学教育硕士仿真学校岗位竞聘报名表
研究生院

                                   二0一0年九月三十日
江西师范大学教育硕士仿真学校岗位竞聘报名表
	姓 名

	性 别

	出生年月

	政 治

面 貌

	学位类别

	专业领域

	联系电话

	寝室号

	竞聘岗位

	特长

	主要学习（从高中填写）和工作经历

	起止年月
	学校（专业）或单位
	任何职

	奖

惩

情

况

	竞聘志愿书（简述你对仿真学校和竞聘岗位的认识、竞聘成功后工作打算等，可附页）：

       本人签名 ：                       年  月  日

	学

院
意

见
	         导师或班主任签名：                       年   月   日